Pregão Eletrônico 001/2024 do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário de Minas Gerais -

COMGRANBEL para contratação de empresa especializada para fornecimento de Kit
enxoval para atender a rede municipal de ensino do Município de Laranja da Terra, nas
condições estabelecidas no Termo de Referência.
VALOR GLOBAL: 49.900,00 (quarenta e nove mil novecentos reais)
VIGÊNCIA: 09/12/2025 a 09/12/2026
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 109 - Fundo M. de Manut. e Desenv. da Educ. Básica e Valoriz. do Magist.
Unid. Orç: 109 - Fundo M. de Manut. e Desenv. da Educ. Básica e Valoriz. do
Magist.
109109.1236500112.049 - Manut.

[...]

Terra/ES, através do Contrato de Repasse nº 961492/2024/MIDR/CAIXA, firmado entre a
União, por intermédio do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional e a
Caixa Econômica Federal, com o Município de Laranja da Terra/ES, a favor de MONTANHA
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA no valor total de R$ 948.900,00 (novecentos e
quarenta e oito mil e novecentos reais).

Laranja da Terra/ES, 8 de dezembro de 2025.
JOADIR LOURENÇO MARQUES

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2025

O MUNICÍPIO DE LARANJA DA TERRA, através do Agente de Contratação,
comunica o resultado final do(a) Concorrência Eletrônica em epigrafe, informando abaixo
a(s) empresa(s) vencedora(s):

MONTANHA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA no lote 1 no valor total
de R$ 948.900,00 (novecentos e quarenta e oito mil novecentos reais), sendo o valor total
do Certame de R$ 948.900,00 novecentos e quarenta e oito mil e novecentos reais).

Laranja da Terra-ES, 8 de dezembro de 2025.
PAULO CESAR PALACIO
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUQUI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025

ID 2025.051E0700001.01.0015
O Município de Muqui-ES torna público que fará realizar pregão na forma